ALMY
Asserahhia legislatirra

PORTARIA N" 341/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO ON PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que the confere o Ato da Mesa

Diretora n' 02912021, de 0210212021.

RESOLVE:

Conceder a servidora IJELOIZA MARY RODRIGUES RICARDO DOS SAI\TOS,

matrícula no 41556, o direito a ausentar-se do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, no

período de l2llll202l a 19llll202l, em razáo do falecimento de seu avô materno

Aurelindo Rodrigues da Silva, nos termos do artigo 124, inciso III, alínea "b", da Lei

Complementar no 04, de 15 de outubro de 1990, conforme consta no Processo no

20211 8395.926-6, de 17 I I I 12021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 22 de novembro de2021.

PuhlicadeY

E
Ass
Matrícula:

DOMIN OABAID PARREIRA
de Pessoas

S*cretaria de Gestâo de Fess*â§

no SIC da ALMT
,r\ r -9 \

funcion

&\
cri

I
\YJ

ÁSSiil"{§L[1Â LICl5LÁT]VÂ t)§
Àveri lrla Anrirrl Án tônio N{ilggi.

w\.Í 1ry. a L tn t. g ov. b r

MÀTO üRÕ§§* I

n" íi, 3r'ltf,í À, CPA,

S FacTALMT

Dados lançados na vida

'-j2§ /\\ t

-

S.\-Ç
Visto SGP /ALMT

C|{fJ: üi:;?9 ü41r,/0ôO1 1i
CEP 780i:l t"r0l, Cnia hri r'l'47

§) i+,;; 3313,ó67*

\zisto sfiffifii